*Vita S. Anselmi* Cantuariensis archiep. ex Ead-mero contracta in gratiam Thomæ, qui eam Alexandro III offerre, atque Anselmum sanctis ut ascri-

(a) Vide infra ad hujus voluminis calcem.

(b) Baluzius epist. ad Hieron. Ambrosium Langemantelium, data Paris. Kalend. Maj. 1686, et vulgata a W. E. Tentzelio an. 1692, *Dialogorum quatuordecim*, pag. 673 : *Post absolutam editionem Marcæ Hispanicæ, statim me accingam ad tomum secundum meæ Collectionis conciliorum, in quo multa quæque magni momenti dabuntur, quæ nupiam hactenus*

A beret commendatum volebat. Edidit cum præmisso 18 capitum indice Henricus Warthonus tom. II. *Angliæ sacræ*, pag. 151-176, subjuncta pag. 177. Alexandri III bulla de Anselmi canouizatione. Lond. 1691, fol.

*Pænitentiale* laudant Trithemius, cap. 394, Lelandus aliique, nondum quod sciam editum, quemadmodum nec lucem viderunt libellus *De malo exitu tyrannorum*, quem composuisse se testatur Sarisberiensis viii, 20, *Polycratici*. nec liber *De statu Romanæ curiæ. De mathematica duplici. De musica amoris. Speculum rationis. Speculum stultitiæ* ad Nigellum Wirekerum, carmine, et *super specula Nigelli: Ermoneuticon. Sermones*. Carmina diversi generis, atque in his *Entueticon De dogmate phi-*  
B *losofhorum* quod incipit :

*Dogmata discutiens veterum,*

ms. in bibl. Academix Cantabrig. *Objurgatorium cleri sive clericorum*, ex quo Flacius in *Catalogo testium veritatis*, Jo. Wolfius tom. I. *Lectio. memorabil.*, pag. 456, etc.

Commentarium in *Epistolas Pauli universas* memorant Baleus III, 1, et Pitseus, p. 249, atque editum Amst. 1646, 4°, notant Lipenius, Caveus, Oudinus, Jac. Longus: ego nunquam videre me memini. In *Epistolam ad Colossenses* est vulgatus Cantabrigiæ 1627, teste Guil. Crovæo. In Bibliotheca Morgenweegiana exstabat editus Cantabrigiæ in fol. et præferebat annum 1630.

C *Index eorum ad quos Joannis Sarisberiensis Epistolæ.*

Abbatissæ, epist. 150.

Abbatis electio 37.

Adæ abbati de Puescham, 207.

Adriano IV papæ, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 30, 33, 41, Majestati apostolicæ 11, 15. Majestatis pro-voluti pedibus 14.

Ailfredo Wigorniensis episcopo, 23.

Alberto cardinali, 251.

Alberto et Theodino presbyteris cardinalibus, 292.

De electione Romani pontificis, Alexandri III, 59.

D Alexandro III papæ, 36, 39, 40, 42, 53, 87, 88, 89, 100, 102, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 132. Majestas vestra 193, 220, 300.